Администрация

 городского поселения

    «Междуреченск»
	    [image: image1.png]

	«Междуреченск» кар

овмодчоминлон

администрация

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ШУÖМ

	от  «
	10
	»
	сентября
	2018 г.

	№
	105

	пгт Междуреченск, Республика Коми

	       О внесении изменений в постановление администрации городского поселения «Междуреченск» от 14.06.16г. № 125 «Об утверждении Перечня муниципального имущества муниципального образования городского поселения «Междуреченск», свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства)»

Руководствуясь Уставом городского поселения «Междуреченск», Порядком формирования, ведения, обязательного опубликования перечня муниципального имущества муниципального образования городского поселения «Междуреченск», свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), утвержденного постановлением администрации городского поселения «Междуреченск» от 11.12.2017г. № 178
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации городского поселения «Междуреченск» от 14.06.16г. № 125 «Об утверждении Перечня муниципального имущества муниципального образования городского поселения «Междуреченск», свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства) следующие изменения и дополнения:
1.1. приложение дополнить пунктом 4 следующего содержания:
	N

п/п
	Вид объекта учета

(здание,  строение,  сооружение,

земельный участок, нежилое помещение,  оборудование,

машина, механизм,  установка,

транспортно средство)
	Местонахождение

(адрес)

объекта

учета
	Технические

характеристики

объекта учета,

год  постройки

(выпуска),

кадастровый

номер и

т.д.
	Цель

использования

объекта при  сдаче его в  аренду в

соответствии

с назначением

объекта учета
	Примечание

(в том числе

сведения по

обременению)

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	4
	Нежилое помещение
	Российская Федерация, Республика Коми, Удорский муниципальный район, городское поселение Междуреченск, пгт Междуреченск, ул. Интернациональная, д. 4, пом. Н-1
	Нежилое помещение Цокольный этаж  № Н-1;

Площадь – 61,9 кв.м.;

Год постройки-1973;

Кадастровый номер – 11:09:1001001:1733
	Розничная торговля, офисное
	Муниципальная собственность муниципального образования городского поселения «Междуреченск»

2.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
  3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Руководитель администрации поселения                                             С.Е.Тимохин